CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS
    REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA
  Rua Dom Elizeu, 51 – CEP  38.650-000 – Bonfinópolis de Minas – MG

CNPJ/MF 20.571.501/0001-35

 Bonfinópolis de Minas, 07 de maio de 2012.

Excelentíssima Senhor Presidente,

   Cumprimentando cordialmente, venho a respeitável presença de Vossa Excelência
encaminhar Projeto de Lei nº 06/2012, de autoria do Prefeito Municipal, que dispõe sobre a ratificação do Protocolo de
intenções firmado pelo Município de Bonfinópolis de Minas para constituição do Consorcio Intermunicipal de Saúde e
Desenvolvimento da Bacia do Urucuia e Noroeste de Minas e dá outras providências, uma vez que na rerratificação do
protocolo de intenções do consórcio intermunicipal de saúde e desenvolvimento da bacia do Urucuia e Noroeste de
Minas, consta que o consorcio será composto por oito municípios, mas apenas três assinaram a intenção, dessa forma
solicito providências, no sentido de recolher as demais assinaturas.

   Atenciosamente,

   VEREADOR CABO CUSTODIO
   Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência, o Senhor,
VEREADOR DILSINHO DE MIGUELINA
Presidente da Câmara Municipal
Bonfinópolis de Minas – MG